
Администрация Токарёвского муниципального округа Тамбовской области 

муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Токарёвский Дом детского творчества» 

 

11.10.2024 г.                                                                                          № 51/3 

Приказ 

р.п.Токаревка 

 

Об утверждении состава 

Управляющего совета 

МБОУ ДО «Токарёвский ДДТ» 

 

В целях реализации Комплексного проекта модернизации образования, в 

соответствии со ст. 26 ФЗ РФ «Об образовании в Российской федерации», , 

Уставом школы, на основании Положения об Управляющем совете МБОУ ДО 

«Токарёвский ДДТ»,  Протоколов избирательной комиссии об итогах 

голосования по выборам членов Управляющего совета от 03.09.2024 г. 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить результаты выборов в Управляющий совет МБОУ ДО 

«Токарёвский ДДТ» 

Считать избранными в состав Управляющего Совета 

от родителей:  

Искееву Юлию Михайловну  

от обучающихся: 

 Искееву Валерию 

от работников МБОУ ДО «Токарёвский ДДТ»: 

 Невежину Светлану Владимировну 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                 И.П. Мухина 


		2024-01-11T15:19:06+0300
	Мухина Ирина Павловна




